
UCHWAŁA NR IV/28/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Poświętnem

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 32 ust. 3 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 620 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z budżetu gminy na rok 2018  udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Poświętnem w kwocie 7380,00 zł na dofinansowanie zakupu skrzyni narzędziowej.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Poświętne a Ochotniczą Strażą Pożarną w Poświętnem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 9840B0A1-D75B-4FE7-A548-FB79641A0E8F. Uchwalony Strona 1




